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                      Lubartów, dnia  07.06.2022 r.

Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Lubartowie

zwany dalej „Zamawiającym”

Skrobów-Kolonia 104,  21-100 Lubartów,

NIP 714-13-57-558, REGON 430731222

tel. (81) 855 30 02

Poczta elektroniczna [e-mail]: zukimskrobow@poczta.onet.pl    

Strona internetowa Zamawiającego [URL]: https://zukimlubartow.bip.lubelskie.pl 

Strona internetowa prowadzonego postępowania, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia [URL]: https://zukimlubartow.bip.lubelskie.pl  

w zakładce  Zamówienia publiczne.

               - Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa i zakup paliw dla ZUKiM”- znak sprawy: DTR.271.2.2022,
I.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Lubartowie, Skrobów-Kolonia 104,  21-100 Lubartów, przekazuje treść zapytań z dnia 03.06.2022 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zapytanie I do SWZ z dnia 03.06.2022 r.:

Dotyczy: Część 1  „ Dostawa i zakup paliw dla ZUKiM”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tankowanie paliw przy użyciu elektronicznych kart paliwowych flotowych, które posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po zawarciu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 14 dni roboczych oraz na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe ? 

Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę, Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w §2 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy dot. Cz.1:

„Sukcesywny zakup paliw dokonywany będzie w systemie bezgotówkowym, za pomocą elektronicznych kart flotowych, na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. Transakcje odbywać się będą po cenach aktualnie widniejących na dystrybutorze w momencie zakupu, pomniejszone ewentualnie o stały rabat podany  w ofercie.”
Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Zamawiającego (Karta flotowa) lub na numer rejestracyjny samochodu Zamawiającego (Karta flotowa)

Dowód wydania drukowany jest na stacji paliw w dwóch egzemplarzach, jeden pozostaje na stacji, drugi natomiast zostaje przekazany kierowcy/pracownikowi Zamawiającego po zrealizowaniu zakupu oraz zatwierdzeniu płatności właściwym kodem PIN.

Dowód wydania zawiera następujące dane: 

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja, 

- numer rejestracyjny samochodu, 

- ilość wydanego paliwa, 

- wartość wydanego paliwa, 

- data i godzina transakcji, 

- dokładny adres stacji paliw. 

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek podany w SWZ rozdz. 4 pkt. 4.2.1. ppkt. 5 oraz w § 2 ust. 1 lit. e) wzoru umowy dot. Cz.1 jeżeli świadectwa jakości sprzedawanych paliw dostępne są do wglądu na każdej stacji Wykonawcy?

 Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca prosi o usunięcie poniższej części zapisu z SWZ rozdz. 4 pkt. 4.2.1. ppkt. 5 oraz z  § 2 ust. 1 lit. e) wzoru umowy dot. Cz.1:

„Wykonawca przedstawi dokumenty i świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.”  
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w SWZ rozdz. 4 pkt. 4.2.1. ppkt. 6 oraz   § 2 ust. 1 lit. f) wzoru umowy dot. Cz.1 na:

„Bezgotówkowy zakup paliwa odbywać się będzie na podstawie rzeczywistych transakcji Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy. 
Potwierdzeniem zrealizowanego zakupu będą wydawane dowody wydania paliwa tj.

a) (WZ) zawierającego: datę zakupu, ilość i rodzaj paliwa, imię i nazwisko dokonującego zakupu, cenę jednostkową brutto (cena detaliczna) obowiązującą na stacji paliw w dniu zakupu (tankowania), cenę jednostkową brutto z zastosowanym opustem, wartość brutto z zastosowanym opustem,

lub

b) Dokument mający charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe, zawierający następujące dane: 

- numer karty flota, na którą dokonywana była transakcja, 

- numer rejestracyjny samochodu, 

- ilość wydanego paliwa, 

- wartość wydanego paliwa, 

- data i godzina transakcji, 

- dokładny adres stacji paliw.” ?

Powyższy zapis umożliwi spełnienie warunków przez większą grupę potencjalnych Wykonawców oraz większą konkurencyjność złożonych ofert.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przekształcić zapis w SWZ rozdz. 4 pkt. 4.2.1. ppkt. 8 oraz                   § 2 ust. 1 lit. h) wzoru umowy dot. Cz.1 na:

„Wykonawca wystawi fakturę VAT na podstawie rzeczywistych ilości paliw zakupionych przez Zamawiającego. Faktury wystawiane będą dwa razy w miesiącu tzn. od 1-15 dnia miesiąca oraz od 16-ego do ostatniego dnia miesiąca. Datą sprzedaży będzie ostatni dzień każdego z okresów rozliczeniowych.” ?

Związane jest to z systemem funkcjonującym u Wykonawcy służącym do wystawiania faktur za zakup paliw.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o dokonanie modyfikacji zapisu SWZ rozdz. 4 pkt. 4.2.7. na bardziej ogólny:

„Tankowanie benzyny bezołowiowej 95 odbywać się będzie w stacji/ach paliw stanowiących własność Wykonawcy lub z którymi Wykonawca podpisał stosowne umowy – wskazanej/ych w Formularzu ofertowym Załącznik Nr 2 do SWZ.

Odległość stacji paliw którą Wykonawca wskaże w ofercie nie może być większa niż 10 km od siedziby Zamawiającego zmierzona najkrótszą drogą - o nawierzchniach asfaltowych. 

Stacja/e paliw musi/szą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Energii z dn. 9 lutego 2017 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowania (Dz. U. z 2017 r. poz. 282).”

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o dołączenie poniższego zapisu w § 2 wzoru umowy dot. Cz.1 :

„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw najbliżej siedziby Zamawiającego i braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca umożliwia tankowanie na stacjach Dostawcy na terenie całej Polski więc za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych -Wykonawca nie będzie ponosić dodatkowych kosztów czy kar umownych.”

Wykonawca umożliwia tankowania na stacjach na terenie całego kraju więc  nie powinien ponosić odpowiedzialności za w/w sytuacje losowe. 

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przychyli się do prośby Wykonawcy o usunięcie zapisu § 2 ust. 8 wzoru umowy dot. Cz.1 lub dopisanie * jeżeli dotyczy rozliczeń na podstawie dokumentów WZ ?
W przypadku korzystania z kart flota, zapis nie jest związany z systemem rozliczania i wystawiania dokumentów między Wykonawcą  a Zamawiającym.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o przekształcenie zapisu § 2 ust. 8 wzoru umowy dot. Cz.1  na treść procedury reklamacyjnej stosowanej u Wykonawcy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni roboczych od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu § 2 ust. 13 wzoru umowy dot. Cz.1  ponieważ w przypadku detalicznych zakupów na stacjach Wykonawcy brak jest zastosowania?

W naszym przypadku świadectwa jakości paliw dostępne są do wglądu na stacjach Wykonawcy, ilość paliwa zatankowana widoczna na dystrybutorze jest ilością widniejącą na dowodzie wydania a po zakończeniu okresu rozliczeniowego – ilością widniejącą na fakturze i załączniku.

Pytanie nr 10

Nawiązując do pytania nr 4, Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 4 ust. 1 wzoru umowy dot. Cz.1  :

„Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszej umowy dokonywane będą w formie bezgotówkowej w złotych polskich. Sprzedaż paliw będzie rozliczana na podstawie faktur wystawianych dwa razy w miesiącu od 1-15 dnia miesiąca oraz od 16-ego do ostatniego dnia miesiąca. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionego w danym okresie paliwa i będzie wystawiana po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Datą sprzedaży będzie ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”
Pytanie nr 11

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy dot. Cz.1  na:  „ Faktury będą wystawiane niezwłocznie po zakończeniu okresu rozliczeniowego w przypadku transakcji bezgotówkowych. Podstawą do wystawienia faktury będzie rzeczywista ilość zakupionych paliw przez Zamawiającego.”

W przypadku Wykonawcy okres rozliczeniowy musi zostać w pełni zakończony, tak więc faktury nie są wystawiane w ostatnim dniu okresu rozliczeniowego ponieważ wtedy nie wszystkie tankowania z ostatniego dnia zostałyby uwzględnione. Faktury wystawiane są po zakończeniu okresu rozliczeniowego. 

Podstawą do wystawienia faktur nie są dokumenty WZ ani też dowody wydania lecz rzeczywista ilość zatankowanego paliwa.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną w wersji pdf na wskazane 2 adresy e-mail, tym samym dodając stosowny zapis wraz z adresami e-mail w § 4 wzoru umowy dot. Cz.1?

Wykonawca informuje, że nie wystawia ustrukturyzowanych faktur i nie udostępnia ich poprzez platformę.

Pytanie nr 13

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 7 ust. 1 pkt. 4 lit. b) wzoru umowy dot. Cz.1.

Nawiązując do pytania nr 6, Wykonawca umożliwia tankowania na kolejnej stacji swojej, tak więc przyczyny losowe jak np. awaria itp. nie powinny być podstawą do odstąpienia od umowy przez  Zamawiającego.
Pytanie nr 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o przekształcenie zapisu § 7 ust. 2 wzoru umowy dot. Cz.1  na:

„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadkach przewidzianych w Kodeksie cywilnym. Ponadto Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie ceny należnej Wykonawcy za odebraną partię paliwa przekroczy 30 dni.”
Zaleganie klientów z płatnościami wynikającymi z faktur prowadzi do zachwiania płynności finansowej u Wykonawcy dlatego też Wykonawca prosi o zmianę na 30 dni.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary w § 9 ust. 1 wzoru umowy dot. Cz.1  do 100 zł ?
Wykonawca w przypadku uwzględnienia reklamacji zwraca koszty poniesione przez Zamawiającego na skutek zakupionej wadliwej partii paliwa, tak więc Wykonawca prosi o zmniejszenie dodatkowej kary 1000zl za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie nr 16


Wykonawca prosi o dołączenie poniższych zapisów w § 9  wzoru umowy dot. Cz.1:

· „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.
· Po przekroczeniu terminu płatności faktur, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności.”
Pytanie nr 17

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanej części zapisu: „ oraz zobowiązuje się do przedkładania kolejnego dokumentu Zamawiającemu najpóźniej na 14 dni przed końcem ważności ubezpieczenia.” § 11  ust. 3 wzoru umowy dot. Cz.1.

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego  przedłoży polisę ubezpieczeniową.

Pytanie nr 18

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w § 16 ust. 1  wzoru umowy dot. Cz.1  na :

„W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy obowiązującego prawa, 

w szczególności Kodeksu cywilnego, Prawa zamówień publicznych oraz  przepisy Regulaminu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart”
Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, Wykonawca dołączy Regulamin używania kart flota do oferty.
W przeciwnym razie nie jesteśmy w stanie złożyć Zamawiającemu oferty na bezgotówkowy zakup paliw za pomocą kart elektronicznych.
Zapytanie II do SWZ z dnia 03.06.2022 r.:
1. Prosimy o zmianę SWZ w zakresie sposobu kalkulacji ceny, w taki sposób aby zastąpić upust wyrażony procentowo oraz wskaźnika zmiany ceny na upust kwotowy wyrażony w zł/l netto. Zaproponowany sposób kalkulacji jest powszechnie stosowany w rozliczeniach między podmiotami w przypadku rozliczeń hurtowych dostaw paliw płynnych. Jedynie na takich zasadach jest możliwe zawieranie kontraktów zarówno z krajowymi producentami jak i importerami paliw płynnych. 

2. Proszę o potwierdzenie iż dostawy będą rozliczane na podstawie wskazań legalizowanego urządzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie w przeliczeniu do temperatury referencyjnej tj. 15 o C. 

3. Proszę o potwierdzenie iż przez 24 godzinny czas dostawy Zamawiający rozumie dostawę w kolejnym dniu roboczym po otrzymaniu zamówienia w godzinach 700-1500. 

4. Dot. części 2. Czy Zamawiający wrazi zgodę na składanie zamówień do godziny 1100, a zamówienia złożone po tej godzinie będą traktowane jako złożone w kolejnym dniu roboczym? 

5. Czy w zakresie części 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie marży? 

6. Dot. części 2. Odnośnie treści SWZ w zakresie rozdziału 4 pkt. 6), Zamawiający odstąpi od wymogu aby na potwierdzeniu transakcji wydawanym na stacji widniała cena jednostkowa po zastosowaniu upustu oraz wartości brutto po upuście, niestety system obsługi kart flotowych nie przewiduje takiej możliwości, a cena jednostkowa oraz wartość z zastosowaniem upustu będzie wyszczególniona w zestawieniu załączonym do każdej faktury? 

Odpowiedzi na zapytanie I do SWZ z dnia 03.06.2022 r.:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów nie wyklucza jednocześnie tankowania paliwa przy użyciu różnych systemów w tym elektronicznych kart flotowych udostępnionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 3


Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 1 pkt. 4 lit. b) wzoru umowy dot. Cz.1. na zapis: 
„b) opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części przekroczy 48 godzin,  z przyczyn opóźnienia za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca - za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw najbliżej siedziby Zamawiającego lub  braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający zobowiązuje się tankować na wskazanej  przez Wykonawcę stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego zgodnie z zapisami SWZ.                     W przypadku gdy  Wykonawca umożliwi tankowanie na stacji zastępczej za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych -Wykonawca nie będzie ponosić dodatkowych kosztów czy kar umownych.”
Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nr 8


Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Zamawiający podtrzymuje że podstawą do wystawienia faktur będzie dokument WZ pod którego pojęciem należy rozumieć również wszelkiego rodzaju dowody wydania wystawione zgodnie z rzeczywistą ilością zatankowanego przez Zamawiającego paliwa.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres Zamawiajacego:
e-mail: zukimskrobow@poczta.onet.pl
Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający zmienia zapis zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 6.
Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej.
Odpowiedź na pytanie nr 16


Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający nie wyraża zgody.
Odpowiedzi na zapytanie II do SWZ z dnia 03.06.2022 r.:
Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.
Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian w tym zakresie.
Odpowiedź na pytanie nr 6 

W przypadku braku takiej możliwości (brak funkcjonalności systemu) Zamawiający odstępuje od tego wymogu.
II.

1. Zamawiający - Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Lubartowie,                                Skrobów-Kolonia 104,  21-100 Lubartów, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25), dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków  Zamówienia (SWZ) przedmiotowego postepowania a mianowicie: 
w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

     Termin składania ofert: 09.06.2022 r. godz. 10:00.
w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 15.06.2022 r. godz. 10:00.
     w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

     Termin otwarcia ofert:   09.06.2022 r. godz. 11:00.
w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

      Termin otwarcia ofert:   15.06.2022 r. godz. 11:00.

2. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.07.2022 r.
w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

      15.1.
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.07.2022 r.
3. Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 1 pkt. 4 lit. b) wzoru umowy dot. Cz.1.: 

w § 7 ust. 1 pkt. 4 lit. b) przed zmianą jest:
b)
opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części przekroczy 48 godzin, niezależnie od tego, z jakiego powodu nastąpiło opóźnienie,

w § 7 ust. 1 pkt. 4 lit. b) po zmianie jest:
„b) opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części przekroczy 48 godzin,  z przyczyn opóźnienia za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca - za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, likwidacji stacji. W przypadku remontu/likwidacji stacji paliw najbliżej siedziby Zamawiającego lub  braku możliwości pobierania paliwa Zamawiający zobowiązuje się tankować na wskazanej  przez Wykonawcę stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego zgodnie z zapisami SWZ. W przypadku gdy  Wykonawca umożliwi tankowanie na stacji zastępczej za możliwe wystąpienie wymienionych sytuacji losowych -Wykonawca nie będzie ponosić dodatkowych kosztów czy kar umownych.”
4.  Zamawiający zmienia zapis w § 9 ust. 1 pkt 1  załączniku nr 1a do SWZ
      w § 9 ust. 1 pkt 1  przed zmianą jest:
1) w razie opóźnienia Wykonawcy w wymianie wadliwej partii paliwa na wolną od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 13 - w wysokości 1000 zł, za każdy dzień opóźnienia,

      w § 9 ust. 1 pkt 1  po zmianie jest:
1)  w razie opóźnienia Wykonawcy w wymianie wadliwej partii paliwa na wolną od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 13 - w wysokości 100 zł, za każdy dzień opóźnienia,

5. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na https://miniportal.uzp.gov.pl  Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 07.06.2022 r. w module BZP dostępnym na platformie https://ezamowienia.gov.pl. Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na https://miniportal.uzp.gov.pl . 
6. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

  ZATWIERDZAM



Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych i

 Mieszkaniowych w Lubartowie








  /-/  Waldemar Kula
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